D:\Сайты\zsvo\2013\04-apr\04\01.04.2013\01.04.2013\04_Об отзыве на проект ФЗ № 216217-6 (с дискеты).doc  Дата создания 25.03.2013 17:51:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 6 . 0 3 . 2 0 1 3                        №     9 8

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 216217-6 «О внесении изме-

нения в статью 346.43 части второй Налогового кодекса Российской Федерации»

(о наделении субъектов Российской Федерации дополнительными полномочиями

в сфере регулирования патентной системы налогообложения).

 2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

бюджету и налогам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Законодательного Собрания                                                                       В.Н.Киселёв

Об отзыве на проект федерального закона № 216217-6 «О
внесении изменения в статью 346.43 части второй Налого-
вого кодекса Российской Федерации» (о наделении субъек-
тов Российской Федерации дополнительными полномо-
чиями в сфере регулирования патентной системы налого-
обложения)